Base: 124.31 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 19.89

*Obs.: Prop.: CHRISTOPHER IRAN ACOSTA ARCEO

*Msg.: SALIDA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES.

SUBTOTAL 2,499.94
16.00  % I.V.A 399.99

Cantidad con Letra: (DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 93 /100 MN) TOTAL 2,899.93

Taller Autorizado: 3005

CADENA ORIGINAL:

Sello Digital SAT:

Sello Digital del Emisor:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Fecha de Certificacion: 2025-06-20 17:24:14
CSD del SAT: 00001000000509846663
CSD del Emisor : 00001000000713244485